ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v thực hiện nhiệm vụ tư vấn

quản lý dự án Hạ tầng kỹ thuật

Khu đất xung quanh trường Cao

đẳng Bình Định, phường Nhơn

Phú, thành phố Quy Nhơn

                                                      Kính gửi:

                                                                      - Sở Tài chính;

                                                                      - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

                                                                      - Ban Quản lý dự án DD và CN tỉnh.

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Văn bản số

535/TTPTQĐ-QLPTQĐ ngày 29/8/2022 (kèm theo Biên bản thoả thuận ngày

23/8/2022) và ý kiến thẩm định của Sở Tài chính tại Văn bản số 2567/STC-TCĐT

ngày 25/4/2022 về việc chấp thuận giá trị phân chia chi phí quản lý dự án Hạ tầng

kỹ thuật Khu đất xung quanh trường Cao đẳng Bình Định, phường Nhơn Phú,

thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất việc phân chia nhiệm vụ, tỷ lệ kinh phí thực hiện công tác quản

lý dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất xung quanh trường Cao đẳng Bình Định,

phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn đã được Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

và Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thỏa thuận, cụ thể: giá trị

khối lượng công việc giao cho Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh

bằng 70% chi phí quản lý dự án đã được phê duyệt, phần chi phí quản lý dự án còn

lại tương ứng 30% được để lại cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (Chủ đầu tư)

chi phí cho công tác chuẩn bị đầu tư, phục vụ kiểm tra, theo dõi quá trình thực hiện

dự án như đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 2567/STC-TCĐT nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, KH&ĐT;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T10:48:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-09T08:50:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-09T09:54:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-09T13:25:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-09T13:25:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-09T13:25:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-09T13:26:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!